
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11/2017 

www.webdispecink.cz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akce – vzdálené stahování dat z digitálních tachografů 3 

Novinka – Komunikace s řidiči – přečtení zprávy  4 

Novinka – Komunikace s řidiči – virtuální složky 5 

Novinka – Komunikace s řidiči – podrobnější  6 

 informace  

Novinka – Komunikace s řidiči – Start / Stop 7 

Novinka – Komunikace s řidiči – vizualizace obrázků 8 

Novinka – Dvouosádka 9 

Školení klientů 10 

Závěr  11 

 

 

 

 

 

 

Redakce 

Adresa redakce: 

HI Software Development 

s.r.o. 

Ladova 10 

779 00 Olomouc 

 

Redakční email: 

hisoftware@hisoftware.cz 

OBSAH ČÍSLA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 

AKCE – vzdálené stahování dat z digitálních tachografů 

 

Máte ve firmě digitální tacho-

grafy a chtěli byste provádět ar-

chivace dat bez nutnosti fy-

zicky vyčítat tachograf přímo ve 

vozidle? 

Vyvinuli jsme pro Vás funkci, 

díky které se vzdáleně a zcela 

automaticky zálohují data digi-

tálního tachografu a karet ři-

dičů.  

Webdispečink soubory z tacho-

grafu vyčítá automaticky a 

ukládá je do interního bezpeč-

ného úložiště, kde vám budou 

kdykoliv k dispozici. 

Neváhejte a objednejte si tuto 

skvělou funkci u svého ob-

chodního partnera! 

Měsíční cena za vozidlo: 170Kč 

bez DPH 

Více informací zde 

 

http://www.webdispecink.cz/cz/unikatni-vlastnosti-webdispecinku/archivace-tachografu/


    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

Doplnili jsme „Komunikaci s ři-

diči“ o nové, užitečné infor-

mace. První z nich je zobrazení 

jména řidiče, který si přečetl 

zprávu zaslanou z Webdispe-

činku do tabletu. Tato infor-

mace se zobrazí pouze po pře-

jetí kurzoru myši přes položku 

„Přečteno“. Je tak nově vidět, 

že zpráva byla nejen přečtena, 

ale také, že ji obdržel příslušný 

příjemce. 

NOVINKA – Komunikace s řidiči – přečtení zprávy 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro snazší přehled o všech 

zprávách se nově propisují vir-

tuální složky do „Komunikace 

s řidiči“. Pokud se vytvoří virtu-

ální složka v „Dispečinku“, zob-

razí se na výběr i v „Komunikaci 

s řidiči“. Usnadní tak např. 

práci všem, kteří pracují každý 

den s jinými vozidly a chtějí vi-

dět pouze zprávy jim určené. 

5 

NOVINKA – Komunikace s řidiči – virtuální složky 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zprávy v „Komunikaci s řidiči“ 

byly rozšířeny o doplňující text, 

který řidič může zaslat z tabletu 

do Webdispečinku. Nově se tak 

zobrazuje např. počet palet 

nebo hmotnost nákladu. 

 

6 

NOVINKA – Komunikace s řidiči – podrobnější informace 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dříve se v „Komunikaci s ři-

diči“ zobrazovala pouze změna 

stavu jako např. Nakládka, Vy-

kládka, Jízda plná, Jízda 

prázdná. Nyní se zobrazuje na-

víc i informace, jestli řidič již za-

počal trasu „Start“ nebo ji nao-

pak dokončil „Stop“. Lze tak 

snadněji získat přehled o tom, 

zdali řidič plní zadanou činnost. 

 

7 

NOVINKA – Komunikace s řidiči – Start / Stop 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Náhled obrázku, který řidič za-

šle z tabletu do Webdispečinku 

se nyní zobrazuje i v „Komuni-

kaci s řidiči“. Doplňuje tak kom-

plexní přehled o komunikaci 

s řidičem, a to vše na jednom 

místě. 

 

 

NOVINKA – Komunikace s řidiči – vizualizace obrázků 

8 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 9 

NOVINKA – Dvouosádka 

 

Ve „Statistikách“ vznikla nová 

agenda „Dvouosádka“, určená 

pro dispečery a řidiče kamionů, 

kteří jezdí ve dvou. Je obdobou 

statistiky „Tachograf – řidiči“, 

ovšem uzpůsobená pro dva ři-

diče. Podle pravidel pro dvouo-

sádku tak vypočítává předpo-

kládanou vzdálenost dojezdu a 

ukazuje aktuální stavy obou ři-

dičů. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Připravili jsme pro Vás další ter-

míny školení klientů, vypsané 

jsou až do konce roku 2017.  

Školení v Praze jsme rozšířili o 

nová školení na vybrané kapi-

toly Webdispečinku pro osobní 

a nákladní vozidla.  

Bližší informace naleznete pod 

odkazem „Školení zdarma“ na 

portálu WEBDISPEČINK. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Školení klientů 

10 

https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/


Závěr 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

KONTAKTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚR 

Poskytovatel systému 
PRINCIP a.s. 
Radlická 204/503 

158 00 Praha 5 – Jinonice 
IČ 41690311 DIČ CZ41690311 
tel. +420 257 210 904 

e-mail centrum@princip.cz 
www.princip.cz 
 

 
Pracovní doba 
Po - Čt  07:30 – 16:30 

Pá    07:30 – 14:00 
 

Technická podpora 

tel. +420 731 641 133 
fax +420 257 220 251 
e-mail webdispecink@webdispecink.cz 

 
Technická podpora SW 
HI Software Development s.r.o. 

Ladova 389/10 
779 00 Olomouc 
IČ 26829819 DIČ CZ26829819 

tel. +420 739 047 365 
e-mail: hisoftware@hisoftware.cz 

www.hisoftware.cz 

Věříme, že jste v článcích tohoto čísla časopisu nalezli užitečné informace, které Vám ještě více 
usnadní práci s Vaším vozovým parkem. 

 
Děkujeme za Vaši důvěru. 

11 


